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Wyjasnienie tresci SIWZ Ii II

dotyczy zamoéwienia publicznego pt: ,BUDOWA BUDYNKU USLUGOWO-BIUROWO-
OSWIATOWEGO PRZY UL. NIESZAWSKIEJ W LIPNIE”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.
U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami i dokonuje zmian w opisie przedmiotu zaméwienia:

Pytanie nr 1

Prosze o podanie grubosci stropu, poniewaz istnieje rozbieznos¢ w dokumentacji projektowe;j:
wedtug opisu strop powinien mie¢ grubos$¢ 26,5 cm, natomiast wedtug przekroju A-A — jest 24 cm.
Odpowiedz na pytanie nr 1

Nalezy przyja¢ grubosé stropu 24 cm.

Pytanie nr 2

Prosze o okreslenie profilu blachy trapezowej na pokrycie dachu.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Blacha trapezowa powlekana o profilu T 35.

Pytanie nr 3

W dokumentacji projektowej brak przekroju przez $ciane fundamentows. Proszg o uzupeknienie.
Odpowiedz na pytanie nr 3

Przekrdj przez $ciang fundamentowa znajduje si¢ na rys. nr 11.

Pytanie nr 4

Prosze o podanie parametréw wywietrzakéw dachowych.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Projekt wentylacji (w tym parametry wywietrzakow) znajduje si¢ w opracowaniu branzy sanitarnej.
Pytanie nr §

Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie gladzi na $cianach? W projekcie brak informacji na ten
temat.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Tak, tynki $cian gipsowe — z gladzia.

Pytanie nr 6

Prosze o podanie rodzaju i parametréw wykladzin podtogowych.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Nalezy przyja¢ wykltadzing petelkowa. Zastosowana wykladzina musi posiada¢ wymagane prawem
atesty. Zalicza sie do nich Deklaracje Zgodnosci CE — czyli dokument za$wiadczajacy o zgodnosci
produktu z normami Unii Europejskiej, atest na trudnozapalno$¢ — potwierdzajacy, ze podczas
ewentualnego pozaru ogien nie bedzie si¢ rozprzestrzeniat po wykladzinie, a palgca si¢ wyktadzina



nie bedzie wydzielala trujacych oparéw, atest higieniczny wydawany przez Panstwowy Instytut
Higieny oraz certyfikat antyposlizgowosci - Dynamiczny Wsp6tczynnik Tarcia.

Pytanie nr 7

W dokumentacji projektowej nie zostalo zamieszczone zestawienie stolarki. Prosz¢ o uzupehienie
dokumentacji oraz podanie parametréw i kolorystyki.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zestawienie stolarki wg zalgczonego rysunku stanowigcego zalacznik nr 1 do przedmiotowego
pisma — kolorystyka stolarki aluminiowej antracyt, drzwiowej ptycinowej biala.

Pytanie nr 8

Prosze o okreSlenie, w ktérych oknach nalezy zamontowa¢ nawiewniki oraz o podanie ich
parametrow.

Odpowiedz na pytanie nr 8

Projekt wentylacji (w tym parametry nawiewdw) znajduje si¢ w opracowaniu branzy sanitarne;.
Pytanie nr 9 '

Prosze¢ o podanie informacji z jakiego materialu nalezy wyceni¢ parapety wewngtrzne.

Odpowiedz na pytanie nr 9

Parapety wewngetrzne z PCV.

Pytanie nr 10

Czy wykonanie trawnikow wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedz na pytanie nr 10

Trawniki poza opracowaniem.

Pytanie nr 11

Prosze o okres$lenie urzadzen jakie wchodza w zakres wyposazenie placu zabaw.

Odpowiedz na pytanie nr 11

Przyktadowy zestaw sklada si¢ z minimum z 5 elementdéw m.in. z zestawu zabawowego,
piaskownicy, hustawki, bujaka itp.. W zataczniku nr 2 znajduje si¢ pogladowy rysunek.

Pytanie nr 12

Czy nawierzchnia bezpieczna na placu zabaw ma by¢ wykonana jako wylewana czy w postaci
plytek i w jakim kolorze?

Odpowiedz na pytanie nr 12

Nawierzchnia bezpieczna z ptytek, w kolorze zielonym.

Pytanie nr 13

Prosze¢ o okreslenie warstw po nawierzchni¢ bezpieczng na plac zabaw.

Odpowiedz na pytanie nr 13

Warstwy opisane wg przedmiaru robdt:

-warstwa odsgczajgca z piasku o grubosci warstwy po zageszczeniu 10 cm

-podbudowa z kruszywa naturalnego o grubosci po zageszczeniu 12 cm

-podbudowa betonowa bez dylatacji o grubosci 8 cm

-nawierzchnia bezpieczna z ptytek

Pytanie nr 14

Prosze¢ o okreslenie warstw pod utwardzenia terenu.

Odpowiedz na pytanie nr 14

Warstwy opisane wg przedmiaru robot:

-warstwa odsgczajgca z piasku o grubosci warstwy po zageszezeniu 10 cm

-podbudowa z kruszywa naturalnego o grubosci po zageszczeniu 12 cm

-podbudowa betonowa bez dylatacji o grubosci 8 cm

-nawierzchnia z kostki betono“;ej gr. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej

Pytanie nr 15

Czy wykonanie $mietnika wchodzi w zakres zamOwienia, jezeli tak to prosze¢ o dostarczenie
projektu.

Odpowiedz na pytanie nr 15

Nalezy wykona¢ plac pod $mietnik z warstw jak powyzej



Pytanie nr 16

Proszeg o dostarczenie projektu wykonania ogrodzenia, okreslenie parametréw furtek, bram.
Odpowiedz na pytanie nr 16

Ogrodzenie panelowe przetlaczane 3D sklada si¢ z paneli zgrzewanych z drutu min. @ 5,0 mm,
stupéw — prostokatnych 60x40 mm zamykanych od géry daszkami z mrozoodpornego tworzywa
sztucznego — oraz specjalnych obejm montazowych. Bramy systemowe dwuskrzydtowe szerokosci
4,00m oraz furtki szerokosci 1,20m z wypelnieniem panelowym, komponujgce si¢ stylistycznie
z wygladem ogrodzenia. Wszystkie elementy ogrodzenia malowane. Ogrodzenie na podmurdéwce
prefabrykowanej z desek betonowych o wymiarach min. wys. 200 mm, grubosci 60 mm
z betonowymi lacznikami ,,H” z gniazdami na stupy 60x40 mm, o ksztaltach umozliwiajgcych
potaczenie desek ze stupami poczatkowymi, posrednimi i naroznymi. Laczniki podmuréwki osadza
si¢ na zaprawie fundamentéw stupow, a deski zaklada w nich suwliwie z zachowaniem szczelin
dylatacyjnych, w celu zapobiezenia uszkodzeniom wywotanym zmianami temperatury, osiadaniem
fundamentow itp.

Pytanie nr 17

Prosze o dostarczenie projektu detalu pod Alucobond.

Odpowiedz na pytanie nr 17

Konstrukcje pod Alucobond wykonaé jako rozwigzanie systemowe np. WIDO-FLIP lub
roGwnowazne.

Pytanie nr 18

Czy zakres przetargu obejmuje wykonanie przytaczy zewnetrznych? Czy jest to zakres po stronie
PUK w Lipnie?

Odpowiedz na pytanie nr 18

Informacje na ten temat znajduja si¢ w zalaczniku nr 6 cz. 1 ,,Architektura i konstrukcja” gdzie
znajduje si¢ projekt zagospodarowania terenu. Z legendy wynika, ze wszystkie przylacza
z wyjatkiem przylacza cieplowniczego sa wykonywane przez Wykonawce (przylacze cieptownicze
- wg odrebnego opracowania) w miejscach wskazanych na mapie.

Zalaczniki:
zalgcznik nr 1 — stolarka
zalacznik nr 2 - pogladowy rysunek placu zabaw




